Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

ПРИКАЗ

 № 84-д                        от 04.07.2025 г.

О зачислении в 10-ый класс

      В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458 (с

изменениями), с Положением о Порядке организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в МБОУ «Школа № 63» для получения основного общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения,

заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об

основном общем образовании

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в 10А профильный (технологический) класс на

обучение по основной образовательной программе среднего общего образования

следующих обучающихся:

1. Абашину Арину Романовну

2. Архипова Михаила Алексеевича

3. Барсукова Романа Романовича

4. Бобоева Артёма Саймуминовича

5. Володина Максима Владиславовича

6. Гальцеву Юлию Ивановну

7. Герасева Дмитрия Александровича

8. Гущину Евгению Олеговну

9. Дехту Дмитрия Викторовича

10. Егоркина Тимофея Алексеевича

11. Завойкина Максима Юрьевича

12. Замараеву Елизавету Никитичну

13. Захарова Николая Николаевича

14. Кашпара Ивана Дмитриевича

15. Кирсанина Арсения Андреевича

16. Кирсанина Артёма Андреевича

17. Кирсанова Илью Сергеевича

18. Клюеву Елизавету Викторовну

19. Куликова Никиту Николаевича

20. Лаврова Илью Алексеевича

21. Личинина Антона Дмитриевича

22. Манузину Ангелину Романовну

23. Рожкова Николая Евгеньевича

24. Свинтицкого Никиту Андреевича

25. Силкина Максима Дмитриевича

26. Сухова Михаила Андреевича

27. Труханову Марию Сергеевну

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

28. Туликова Ярослава Романовича

29. Удриса Михаила Алексеевича

30. Федорова Егора Витальевича

31. Хитрова Кирилла Михайловича

32. Цветкова Егора Алексеевича

33. Шестакова Леонида Евгеньевича

34. Юрину Елизавету Петровну

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в 10Б профильный (гуманитарный) класс на

обучение по основной образовательной программе среднего общего образования

следующих обучающихся:

1. Агафонова Андрея Александровича

2. Анисину Анастасию Романовну

3. Артюшкину Викторию Павловну

4. Болонина Кирилла Борисовича

5. Бугрова Ивана Валерьевича

6. Булатова Олега Витальевича

7. Бычкова Сергея Сергеевича

8. Власкину Татьяну Олеговну

9. Головачеву Ульяну Андреевну

10. Гусева Романа Александровича

11. Дедову Ульяну Максимовну

12. Елфимову Мирославу Александровну

13. Зенкова Ивана Алексеевича

14. Илюкину Елизавету Ивановну

15. Кадыкову Александру Сергеевну

16. Касатова Романа Владиславовича

17. Козлову Анастасию Сергеевну

18. Левицкую Арину Андреевну

19. Лукьянову Арину Максимовну

20. Малюшина Романа Александровича

21. Мишкину Викторию Сергеевну

22. Моисееву Арину Дмитриевну

23. Нариманова Менсума Габиль оглы

24. Осину Ксению Вадимовну

25. Романихину Полину Сергеевну

26. Ромашкина Владимира Сергеевича

27. Сергееву Анну Викторовну

28. Толмачеву Киру Игоревну

29. Уткина Данилу Александровича

30. Фатеева Дмитрия Юрьевича

31. Холопова Дмитрия Максимовича

32. Храпкову Анну Сергеевну

33. Шатову Марию Алексеевну

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в 10В профильный (естественно-научный)

класс на обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования следующих обучающихся:

1. Алферову Ульяну Владиславовну

2. Амелина Олега Романовича

3. Бакланову Викторию Николаевну

4. Бирюкову Эльвиру Сергеевну

5. Гладышева Михаила Витальевича

6. Гоморева Тимофея Андреевича

7. Ильинского Андрея Алексеевича

8. Кастрову Полину Александровну

9. Козлову Елизавету Витальевну

10. Копылову Веронику Андреевну

11. Кунину Марию Дмитриевну

12. Лесную Ладу Олеговну

13. Мизерцеву Марию Олеговну

14. Моисееву Алину Дмитриевну

15. Мульцину Алену Игоревну

16. Панькину Викторию Евгеньевну

17. Раменскую Арину Александровну

18. Савельеву Марию Игоревну

19. Силкина Олега Дмитриевича

20. Соловьеву Викторию Алексеевну

   21. Харину Серафиму Юрьевну

   22. Харинцева Ивана Сергеевича

   23. Шурыгину Марию Александровну

   24. Быкову Анну Александровну

4. З44. Заместителю директора по учебной работе Ненастиной Е.Н.:

− разместить приказ «О зачислении в 10-ый класс» на

информационном стенде школы, довести до сведения обучающихся

и их родителей приказ «О зачислении в 10-ый класс»,

− изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и

официальном сайте школы.

5. Заведующей канцелярией Крыловой Е.А.  продолжить вести личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ «Школа № 63»                                         Л.В. Илюкина

С приказом ознакомлены:

Ненастина Е.Н. Крылова Е.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

		2025-07-08T15:13:37+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна